Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от   11 ноября 2015 года                                                                   № 18
с. Боровлянка

О внесении изменения в решение сельского

Совета депутатов « Об утверждении Положения  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и  финансовом контроле в муниципальном  образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 26 декабря 2007 года №16 « Об утверждении Положения  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, изложив статью 8 Положения  в следующей редакции:

«Статья 8. Внесение проекта решения о местном бюджете в сельский Совет депутатов

 Администрация Боровлянского сельсовета вносит проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение сельского Совета депутатов не позднее 01 декабря текущего года».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдение законности (Попова С.Ю.)

                Глава сельсовета                                                                                    В.Е.Фомин